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WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowanie ¢ udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartodci zamdwienia przekraczajacej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy
z dnia 11 wrzednia 2019 r. - Prawo zamdwien publicznych {Dz. U, z 2024 r. poz. 1320) - dalej ,ustawa
Pzp” pn.: ,Zakup (i odkup wytworzonej w instalacji OZE) energli elektrycznej na potrzeby SP Z0Z
MSWiA w Szczecinia”,

Nr postepowanlia: 17/2024,

Na podstawie art, 135 ust. 6 ustawy Pzp Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie
informuje, ze od Wykonawcow wptynely wnioski o wyjasnlenie trescl SWZ o nastqp_ujqcej ,tre_é;:i:

Pytanie nr 1 do SWZ . . o

Prosimy o okreéinie, czy energla wytwarzana bedzie rozliczana jako Prosument {net-billing) czy Wytwdrca. Jesli
Wytwdrca, prosimy o zgode na zawarcie Umowy na odkup wediug wzorca stosowanego przez Wykonawce gdzie
rozliczenie nastepuje zgodnie z nastepujaca trescig: "W catym okresle obowigzywanla Umowy na potrzeby ustalenia
naleznosci za Energie wprowadzong do sieci elektroenergetycznej OSD sprzedawang ODBIORCY przez WYTWORCE,
Strony stosowal bedg ceng netto wynoszacg 50% $redniej ceny sprzedazy energii elektrycznej na rynku
konkurencyjnym w poprzednim kwartale, ogtaszanej przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki na podstawie art. 23
ust, 2 pkt 18a Ustawy, z zastrzezeniem zdania kolejnego. Przez ohowigzujaca dla rozliczenia danego Okresu
Rozliczenlowego $rednig cene sprzedazy energll elektrycznej, Strony rozumiejg Srednig cene sprzedazy eneryii
elektrycznej na rynku konkurencyjnym w poprzednim kwartale podang w ostatniej informacji Prezesa Urzedu
Regulacji Energetyki opublikowanej na podstawie art, 23 ust, 2 pki 18a Ustawy, wedhug stanu publikacji na ostatni
dzlen danego Okresu Rozliczeniowego."

Odpowiedz nr 1: ,

Zamawiajgcy informuje, ze energia elektryczna wytwarzana w instalagjach Zamawiajgcego bedzie
sprzedawana nha zasadach Wytwdrcy. Szczegély dotyczace warunkdéw odkupu energii zostaly
okreslone w zmodyfikowanym wzorze umowy, stanowiagcym zalgcznik nr 3 do SWZ.

Pytanie nr 2 do SWZ

W SWZ wskazano, ze umowa bedzie obowigzywac od daty zawarcia. Informujemy, iz jest to niemozliwe, gdyz Umowa
moze obowigzywal dopiero po skutecznym zgloszeniu Umowy do OSD. Prosimy o zmianeg zapisu.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z zapisami SWZ oraz wzoru umowy, umowa bedzie obowigzywac
od daty jej zawarcia. Jednoczesnie sprzedaz energii elektrycznej do poszczegdinych punktéw poboru
energii nastgpi nie wczesdniej niz po skutecznie przeprowadzonej procedurze zmiany dotychczasowego
sprzedawcy u operatora systemu dystrybucyjnego (0SD).

Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji tresci SWZ, Zamawiajacy
wprowadza nastepujgce zmiany:

- w Rozdziale IV (Przedmiot zamowienia} pkt 11 otrzymuje nastepujgce brzmienie:

»11. Zamawiajqcy zawrze umowe odkupu energil wytworzonej w Zrédle nalezgcym do Zamawiajqcego na zasadach
takich jak dia Wytworey.”
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- Rozdziat VII (Termin wykonania zaméwienia) otrzymuje nastepujace brzmienie:

,Umowa w sprawie realizacji zamdwienia zostanie zawarta z wybranym Wykonawcg na okres 12 miesiecy, nie
dtuzej niz do dnia 31 grudnia 2025 r., z zastrzeZeniem, Ze sprzedaz energii elektrycznej do poszczegdinych punktow
poboru energii elektrycznej nastapi nie wezesniej niz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze ewentuainej zmiany
Jej dotychczasowego Sprzedawcy u Operatora Sieci Dystrybucyjnej.”

Zamawiajacy informuje, ze udostepnia na stronie internetowej prowadzonego postgpowania
https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_szczecin:
- zmodyfikowany zatacznik nr 3 do SWZ Wzér umowy.

Jednoczeénie Zamawiajacy na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp zmienia termin sktadania ofert na
dzien: 09.12.2024 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu 09.12.2024 r. o godz. 10:30.

Miejsce skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

W odniesieniu do powyzszego zmianie ulegajy zapisy Rozdzialu XVII SWZ, gdzie ust. 1 otrzymuje
brzmienie:

.1. Wykonawca jest zwigzany ofertg od dnia uptywu terminu sktadania ofert do dnia 08.03.2025 r,,
przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania oferta jest dzien, w ktorym uptywa termin sktadania
ofert.”
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{zmodyfikowany) Zalacznik nr 3 do SWZ
Nr postepowania: 17/2024.

UMOWA NR ..... /2024/ZAM

zawarta W dniu .eceiminemcnnsoces W S2CzeCIiNIe pomiedzy:

I. Samodzielnym Publicznym Zakladem Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie, z siedziba przy
ul, Jagiellotiskiej 44, 70-382 Szczecin

NIP: 852-21-98-181
REGON: 810733454
KRS: 0000001757

prowadzony przez Sgd Rejonowy Szczecin — Centrum, XIII Wydzial Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sadowego

zwanym w tresci umowy ,Zamawiajgcym”

reprezentowanym przez:

wrnmenran = Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakiadu Opieki Zdrowotnej MSWIA
w Szczecinie, uprawnionego do reprezentowania Zamawiajacego zgodnie z informacja
odpowiadajgca odpisowi aktualnego KRS z dnia «iuceene I, ktory stanowi zatgeznik do umowy, a
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NIP:

REGON:

KRS

kapitat zakladowy:
reprezentowany(a)
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zwang(ym) w tresci umowy ,Wykonawcqg”

Ninigjsza umowa zostaje zawarta w wyniku wyboru najkorzystniejszej oferty w postgpowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego prowadzonego w tryble przetargu nieograniczonegoe zgodnie z art, 132 ustawy Prawo
zamowien publicznych z dnia ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamdwieri publicznych (Dz. U, z 2024 r.
poz. 1320), dalgj ,ustawy Pzp", pn.: ,Zakup (i odkup wytworzong] w instalacji OZE) energii
elektrycznej na potrzeby SP ZOZ MSWIA w Szczecinie” , nr postepowania 17 /2024,

§ 1.

1. Przedmiotem ninigjsze] umowy jest okreSlenie praw | obowigzkow stron zwigzanych ze sprzedaza
i zakupem energil elektryczne] na zasadach okreslonych ninigjszg umowa.

2. Umowa nie obgjmuje Swiadczenia ustug dystrybucji energii elektrycznej, dla ktorej oddzielng umowe
z OSD - ENEA Operator sp. z 0.0. posiada Zamawiajacy.

3. Sprzedaz energii elektrycznej odbywa sie za posrednictwem siecl dystrybucyjnej nalezgcej do OSD.
Warunki $wiadczenia ustug dystrybugji okresla odrebna umowa dystrybucjl zawarta z OSD.,

4. Zamawiajacy o$wiadcza, Zze dysponuje tytutem prawnym do korzystania z obigktdw, do ktdérych ma by¢
dostarczana energia elektryczna na podstawie niniejszej umowy.,

g 2,
1. Podstawa do ustalenia warunkdéw ninigjszej umowy sa:
1) ustawa z dnia 10 kwietnla 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2024 r, poz. 266) wraz z aktami
wykonawczymi, ktore znajdujg zastosowanie do niniejszej umowy;
2) ustawa z dnia 23 kwletnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U, z 2024 r. poz. 1061);
3) ustawa z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605);
4) koncesia Wykonawcy na obrét energig elektryCzng nro...cviiinnmonim e, Z dnia
veeremnansenaenss Wydana przez Prezesa Urzedu Regulac Energetyki,
5) generalna umowa dystrybucyjna zawarta pomiedzy Wykonawcg, a OSD.
. Dostawa i dystrybucja odbywa sie za posrednictwem sieci dystrybugji nalezacej do OSD, na obszarze ktérego
znajduija sle miejsca dostarczania energii elektrycznej.
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§ 3.

Wykonawca na podstawie ninigjszej umowy zobowigzuje sie do:

1) sprzedazy energii elektrycznej dla wszystkich oblektéw Zamawiajacego wymienionych w zatgczniku nr 2
do umowy za ceny okreslone zgodnie z § 5 ust. 1;

2) zapewnienia standardéw jakoéciowych i niezawodnoéciowych obstugl dostarczanej energii elektryczne]
okreslonych w umowie i Instrukcji Ruchu i Eksploataci Sieci Dystrybucyjnej OSD (IRIESD);

3) ztozenia Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (OSD), w imieniu Zamawiajacego, zgtoszenia
o zawarciu umowy na sprzedaz energii elektrycznej, w oparciu o pelnomocnictwo, ktdrego wzdr stanowi
zatgcznlk nr 3 do umowy; _

4) wyznaczenia | zapewnienia kontaktu (w dnl robocze, od poniedziatku do  pigtku,
w godzinach 7:30 - 15:30) z osobg merytorycznie odpowiedzialng i nadzorujacg caty proces zmiany
Sprzedawcy, rozliczania jednostek oraz realizacji niniejszej umowy;

5) niezwiocznego poinformowania Zamawiajgcego o wszystkich negatywnie zweryfikowanych punktach
poboru energii zgtoszonych przez Wykonawce do zmiany Sprzedawcy.

Zarnawliajacy zobowiazuje sie do:

1) pobierania energii zgodnie z obowigzujacymi przepisami | warunkami umowy;

2} terminowego regulowania naleznosci za energie elekitryczng;

3) bezzwiocznego powiadomienia Wykonawcy o wszelkich okolicznosciach majacych wplyw na obliczenia
naleznodcl za energle elektryczng;

4) wypowledzenla umdw sprzedazy energil elektrycznej | Swiadczenla ustug dystrybucji badz umow
sprzedazy energli elektrycznej, dotyczacych nowo dodanych (w trakcie realizacjl zamdwienia) punktdw
poboru energil.

Strony zobowigzujg sie do zapewnienia wzajemnego dostepu do danych, stanowigcych podstawe do

rozliczen za dostarczona energie.

Strony zobowiazula sle do aktualizowania wszelkich danych formalnych zawartych w umowie, majgcych

wplyw na jej realizacjg, w formle pisemnej pod rygorem niewaznosci. W szczegdlnoscl Zamawiajgcy

zobowigzany jest poinformowaé w formie plsemnej Wykonawce o zmianie adresu korespondencyjnego,

na ktdry powinna zostaé wystana faktura oraz wszelka inna korespondencia, pod rygorem uznania faktury i

korespondencji za doreczong na dotychczasowy adres.

Zmiany sledziby firmy, numeru konta bankowego oraz miejsca dostarczania faktur nie wymagajg

podpisania aneksu do umowy, a jedynie pisemne] Informacji.

O zmianie kont bankowych i adresu okreélonego w ust. 5 strony bedg sie wzajemnie powladamiaé w formie

pisemnej pod rygorem poniesienia kosztéw zwigzanych z mylnymi operacjami.

Yaczng iloéé energii elektrycznej, ktéra bedzie dostarczana w okresie obowigzywania umowy do punktéw

_poboru okreslonych w zatgczniki nr 2 do Umowy szacuje sle w wysokosci 1282 MWwh,

Wartos¢ wolumenu podana w ust. 7 jest wartoscia szacowanag | moze ulec zmianie,

§ 4.
Wykonawea w ramach umowy petni funkcje Operatora Handlowego i Podmiotu Odpowiedzialnego za
Bilansowanie Handlowe dla enetgii elektrycznej sprzedanej do obiektow Zamawiajacego. Bilansowanie
rozumiane jest jako pokrycie strat wynikajacych z rGinicy zuZycla energil prognozowanego w stosunku
do rzeczywistego w danym okresie rozliczeniowym.
W rozliczeniu z tytuty realizagil przedmiotu Umowy zastosowanie znajduja, hastepujace zasady:
w rozliczeniu z tytutu sprzedazy Energi Elektrycznej wytworzonej w instalacji zastosowanie znajduje model:
W calym okresie obowigzywania Umowy na potrzeby ustalenia naleznosc:l za Energie wprowadzona do sleci
elektroenergetycznej OSD sprzedawang ODBIORCY przez WYTWORCE, Strony stosowaé beda cene netto
wynoszacy 50% Sredniej ceny sprzedazy energii elektrycznej ha rynku konkurencyjnym w poprzednim
kwartale, ogtaszane] przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 18a
Ustawy, z zastrzezeniem zdania kolejnego. Przez obowlgzujaca dla rozliczenia danego Okresu
Rozliczeniowego $rednig cene sprzedazy energii elektrycznej, Strony rozumieja $rednig cene sprzedazy
energli elektrycznej na rynku konkurencyjnym w poprzednim kwartale podang w ostatniej Informacil
Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki opublikowanej na podstawle art. 23 ust. 2 pkt 18a Ustawy, wedtug
stanu publikacji na ostatni dzien danego Okresu Rozliczeniowego.
Za Bilansowanie Handlowe 1 koszty Bllansowania Handlowego Energii Elektrycznej wytworzonej w instalacji
PV, odpowiedzialny jest [ pokrywa Wykonawca
Wykonawea zwalnia Zamawlajgcego z wszelkich kosztdéw | obowigzkéw zwigzanych z bilansowaniem
handlowym oraz przygotowywaniem i zgtaszaniem grafikdw zapotrzebowania na energie elektryczng do
0SD oraz Operatora Systemu Przemystowego (OSP).
Podana w 8§ 3 ust. 7 warto$¢ wolumenu energii jest wartodcig szacowana. W przypadiku rozbieznosc
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miedzy zuzyciem planowanym, a faktycznym, Wykonawca nie bedzie rodcit z tego tytutu dodatkowych
zadan finansowych, niz te wynikajace z ilosci zuzytej energil.

Wykonawca zobowlgzuje sle zapewni¢ Zamawiajacemu standardy jakosciowe obstugi zgodne
z ocbowigzujacymi przepisami ustawy Prawo energetyczne.

Wykonawca nle ponosi odpowiedzialnoécl za niedostarczenie energii  elektrycznej do obiekiow
Zamawiajgcego w przypadku klesk zywiotowych, innych przypadkow sity wyzszej, awarii w systemie oraz
awarii sieciowych, jak rdwniez wylgczer dokonywanych przez QSD.

W przypadku niedotrzymania standardéw jakoSciowych obstugl okresfonych obowiazujgcymi przepisami
ustawy Prawo energetyczne, Wykonawca zobowigzany jest do udzielenia boniftkat w wysokosclach
okreslonych ustawg Prawo energetyczne oraz zgodnie z obowigzujacymi rozporzadzeniami do ww. ustawy.

§ 5.
Strony ustalaja faczng szacunkowa wartos¢ UMOWY Na KWOLE wyersssussmennnnsns Z¥0tych brutto (S‘I’OWI‘IIE
ziotych brutto! .oy W IYME o, zlotych netto (stownie ziotych netto;
............................ )+ o % VAT (kwota podatku VAT ................. . Kwota ta wynika z przemnozenia ceny

jednostkowej (zgodnie z zatacznikiem nr 1 do umowy) z szacowanymi iloSciami planowanego zuzycia
energii elektrycznej w catym okresie obowigzywanla umowy (zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do umowy).

Ceny jednostkowe okreslone w zataczniku 1 do ninigjszej umowy obowlazujg takze dla nowo przykgczonych
obiektéw do sieci elektroenergetycznej QSD.

§ 6.
Odezyty rozliczeniowe ukladéw pomiarowo-rozliczeniowych odbywaé sie beda w okresach stosowanych
przez OSD,
W przypadku stwierdzenla bleddw w pomiarze lub odczycie wskazan ukfadu pomiarowo ~tozliczenlowego,
ktore spowodowaly zawyzenle lub zanizenie naleznosci za pobrang energie, Wykonawca dokona korekt
uprzednio wystawionych faktur VAT,
Rezliczenla odbywac sie bedg w okresach miesigcznych na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych
udostepnionych przez 0SD.
Strony ustalajg nastepujacy sposéb rozliczen, w ktdrym Wykonawca wystawia Zamawiajgcemu na koniec
okresu rozliczeniowego fakturg, w terminie do 14 dnl od dnia otrzymania przez Wykonawce odczytéw
licznikéw pomiarowych od OSD. Zaptata naleznosci na rzecz Wykonawcy bedzle nastepowaé w terminle do
30 dni od daty doreczenla Zamawliajgcemu prawidiowo wystawionej przez Wykonawce faktury VAT.
Wykonawca przy realizacji umowy zobowiazuje postugiwac sie rachunkiem rozliczeniowym, o ktdrym mowa
w art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz, U. z 2023 r. poz. 2488)
zawartym w wykazie podmiotéw, o ktdrym mowa w art. 96b ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r,
o podatku od towarow | ustug (Dz. U. z 2024 r. poz. 361). W przypadku braku rachunku bankowego na
Biatej liscie podatnikéw VAT platnos¢ za fakture zostanie wstrzymana.
Wykonawca moze przekazywac ustrukturyzowane fakfury elektroniczne za posrednictwem platformy
zdefiniowanej w art. 7 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamédwieniach
publicznych, koncesjach na roboty lub ustugi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz, U. z 2020 r. poz.
1666). Na podstawle art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o pedatku od towardw | ustug (Dz. U.
2024 r. poz. 361) Zamawiajgcy umozliwia wystawianie i przesytanie faktur, duplikatéw faktur oraz ich
korekt, a takze not obcigzeniowych i not korygujgcych w formacie pliku elektronicznego PDF na adres
poczty e-mail: biuro@spzozmswia.szczecin.pl, ze wskazanego adresu poczty e-mail Wykonawcy: .............
Za dzlen zaplaty uznaje sig dzieh obciazenia rachunku bankowego Zamawiajacego.
Strony ninigjszej umowy zobowigzujg sie do niezwiocznego wzajemnego informowania sig ¢ zauwazonych
wadach lub usterkach w ukladzie pomiarowo — rozliczeniowym oraz innych okolicznosclach majacych
wplyw na rozliczenia za energie.

§7.

Wykonawca moze wstrzymac sprzedaz energii elektrycznej do danego punktu poboru energil elektrycznej,
jezeli Zamawiajgcy zwleka z zaplatg za pobrana energie elektryczng co najmniej przez okres 30 dni po
uplywie terminu platnoscl okreslonego w §6 ust. 4, po uprzednim pisemnym powiadomieniu
Zamawiajgcego o zamiarze wstrzymania sprzedazy energii | wyznaczeniu dodatkowego dwutygodniowego
terminu na zaptate zalegtych | biezacych naleznosci.

Wstrzymanie sprzedazy energil elektrycznej nastepuje poprzez wstrzymanie dostarczania energil
elektrycznej przez OSD na wniosek Wykonawcy.

Wznowlenie dostarczania energli elektrycznej i Swiadczenie ustug dystrybucji przez OSD na wniosek
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10.
11.

Wykonawcy moze nastapi¢ po uregulowaniu zaleglych naleznoéci za energie elektryczng oraz innych
naleznosci zwigzanych 2z dostarczaniem tej energii. Wykonawca zobow1qzany Jest zhozy¢ wniosek o
wznowlenle dostarczenia energii, o ktérym mowa wyzej, niezwtocznie, nie pdzniej niz do kohca dnia w
ktérym nastgpita zaptata zaleglych naleznoscl.

Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody spowodowane wstrzymaniem sprzedazy energii
elektrycznej wskutek naruszenia przez Zamawiajgcego warunkéw umowy i obowigzujacych przepisow
ustawy Prawo energetyczne i Kodeksu cywilhego.

§ 8.
Umowa ninlejsza zawarta zostaje na czas okreslony, tj. na okres 12 miesiecy, nie diuzej niz do dnia 31
grudnia 2025 r. od daty zawarcia umowy, z zastrzezeniem ust, 2.
Sprzedaz energii elektrycznej do poszczegbinych punktdw poboru energii elektrycznej nastapi nie wezesniej
niz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany Sprzedawcy. Strony dopuszczajg mozliwosd
dokonania cesjl praw.i obowiazkéw z ninigjszej umowy na inny podmiot w przypadku zmiany wtasciciela
lub posiadacza oblektu, do kidrego dostarczana jest energia elektryczna na podstawie niniejsze] umowy.
W takim przypadku cesja nastapi zgodnie z przepisami Kodeksu cywilnego.
Umowa moze hy¢ wypowiedziana przez ]ednq ze stron ze skutkiem natychmiastowym w przypadku, gdy
druga ze stron pomimo pisemnego wezwanla razgco [ uporczywie narusza warunki umowy,
Rozwigzanie umowy nie zwalnia stron 2 obowigzku uregulowania wobec drugiej zobowlazan wynikajacych
ze zreallzowanych na jej rzecz Swiadczen.
Zamawiajacy uprawniony jest do odstgpienia od umowy w przypadku, gdy zakontraktuje przedmiot
zamdwienia nabywany przez niego w ramach przedmiotowej umowy w rezultacie postgpowania
o udzielenie zamdwienia publicznego uruchomionego w ramach grupy zakupowej utworzohej przez
jednostki, dla ktérych organem zatozycielskim jest Ministerstwo Spraw Wewnetrznych i Administracil lub
w rezultacie postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego uruchomionego w ramach [nnej grupy
zakupowe], w ktérej zrzeszony jest Samocdzielny Publiczny Zakiad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinte.
Odstapienle od umowy na zasadach opisanych w ninigjszym ustepie, bedzie miato charakter niewaznosci
ex nunc.
Zamawiajgcy uprawniony jest do odstapienia od umowy w terminie 30 dni od daty powzigcia przez
Zamawiajgcego informacji o zaistnleniu przestanki, o ktérej mowa w ust. 5.
Zamawiajacy ma prawp do rezyghacji z punktoéw odbioréw wymienionych w zatgczniku nr 2 do umowy
w przypadku przekazania, sprzedazy, wynajmu obiektu innemu wiascicielowi oraz w przypadku zamknigcia
lub likwidacji obiektu. '
Zamawiajacy ma prawo do zwiekszenia ilosci punktdw odbioru energil, o ktérych mowa w zatgczniku nr 2
do umowy. Zwiekszenie flosci punktéw poboru energii elektrycznej jest mozliwe jedynie w obrgbie grup
taryfowych ktdre zostaly ujete w SWZ oraz wycenione w ofercie Wykonawcy Rozliczenie dodatkowych
punktéw odbioru bedzie sie odbywaé odpowiednio do plerwotnej czeéci zamowienia | wedtug tej samej
stawk! rozliczeniowej
Zmiany zatgeznika nr 2 do umowy wynikajace z § 8 ust, 7 i 8 nie stanowig zmiany umowy
Zmiana grupy taryfowej nie stanowi zmiany umowy.
O wszelkich zmianach zatacznika nr 2 do umowy (w szczegdlnosci zmiana taryfy, mocy, nrlicznika 1tp.),
zatwierdzonych przez OSD, Wykonawca zostanie niezwlocznie poinformowany droga e-mail, fax lub
w formie pisemne], bez konlecznoscl aneksowania niniejszej umowy.

§9.
Strony ponosza wobec sleble odpowiedzialno$é odszkodowawcza na zasadach ogdlnych do wysokosm
faktycznie poniesionej szkody.
Wykonawca zobowiazuje sie do pokrycia réznicy w kosztach zakupu energil oraz wszelkich pozostatych
optat narzuconych przez Sprzedawce rezerwowego, w przypadku gdy koniecznosé zakupu energli od
Sprzedawey rezerwowego wyniknie z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, Zamawiajacy obclgzy
réznicy w kosztach Wykonawcee w oparciu o fakture otrzymang od Sprzedawcy rezerwowego.,

§ 10,

Wszelkie zmiany i uzupeinienia ninlejszej umowy wymagaja, pod rygorem niewaznoéci, formy pisemnego
aneksu.
Zamawiajacy przewiduje mozliwoéé zmiany postanowien zawartej umowy w stosunku do tresci oferty, na
podstawie ktérej dokonano wyboru Wykonawcey, w przypadkach okreslonych w art. 455 ustawy Prawo
zamowlen publicznych, w szczegdlnoscl w nastepujacych sytuacjach:
1) obnizenia wynagrodzenia, o0 ktdérym mowa w § 5 ust. 1, w przypadkach, ktdrych nle moina bylo

przewidzie¢ w chwill zawierania umowy, a takze w przypadku obniZenia stawki podatku od towardw
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i ushug;

2) obnizenia cen jednostkowych okreslonych w zataczniku nr 1, w przypadkach, ktérych nie mozna byto
przewldzieé w chwlli zawlerania umowy;

3) zastgplenia Wykonawcy, ktéremu Zamawiajacy udzielt zamowienia, nowym wykonawcg w wyniku
polgczenia, podziatu, przeksztalcenia, upadiosci, restrukturyzacji lub nabycia dotychczasowego
wykonawcy lub jego przedsighbiorstwa, o ile nowy wykonawca spetnia warunki udziatu w postepowaniu,
nie zachodzg wobec niego podstawy wykluczenia oraz nie pociaga to za sobg innych istotnych zmian
umowy;

4) gdy koniecznosé wprowadzenla modyfikacji wyniknie ze zmiany powszechnie obowigzujacych przepiséw
prawa, na mocy ktdrych na Zamawiajgcego lub Wykonawce nalozony zostanie obowigzek zrealizowania
przedmiotu zamdwienla w sposcb réznigcy sie od zaoferowanego w ofercie lub obowigzek zmiany trybu
wykonania zamdwienia - z zastrzezenlem, ze zmiana przepiséw nie byla uchwalona przed wszczeciem
postepowania o udzielenie zamowlenia, w wyniku ktérego zawarto ninigjszg umowe;

5) gdy podczas realizacji umowy wystapig nieprzemdywalne na etapie zawierania umowy okolicznosci,
ktére uniemozilwig zreallzowanle przedmiotu zamoéwienia w sposdb przewidziany w ofercle, a udzielenie
w tym zakresie Innego zamdwienia publicznego w trybie ustawy Pzp bedzie niemozliwe lub niecelowe ze
wzgledu na interés publiczny.

Strony przewidujg mozliwoS¢ wprowadzenia — w formie pisemnego aneksu -~ zmiany wysokosci

wynagrodzenia naleznego Wykonawcy, w przypadku zmiany:

1) stawki podatku od towardw i ustug,

2) wysokosci minimalnego wynagrodzenla za prace albo wysckosci minimalnej stawki godzinowei,
ustalonych na podstawle przepiséw ustawy z dnia 10 paZdzierntka 2002 r. o minimalnym
wynagrodzeniu za prace,

3) zasad podlegania ubezpieczeniom spofecznym lub ubezpieczemu zdrowotnemu lub wysokosci stawki
sktadki na ubezpleczenie spoteczne [ub zdrowotne,

4) zasad gromadzenia | wysokosci wplat do pracowniczych plandw kapitatowych, o ktdrych mowa
w ustawie z dnfa 4 pazdziernika 2018 r. o pracowniczych planach kapitatowych (Dz, U, z 2024 r. poz.
427),

5) w przypadku zmiany ceny materiatéw lub kosztow zwigzanych z realizacjg zamowienia — Miernikiem
zmiany jest srednioroczny wskaznik cen towardw i ustug konsumpcyjnych ogdtem oglaszany przez
Prezesa GUS,

- jezeli zmiany te beda mialy wplyw na koszty wykonania zamowlenla przez Wykonawce.

Zmiany wysokosci Wynagrodzenia, o ktdrej mowa w ust. 3 niniejszego paragrafu beda dokonywane

wedtug zasad opisanych ponize]:

1) w przypadku wystapienia okolicznosci wskazanych w ust. 3 pkt 1 niniejszego paragrafu, Wykonawca
jest uprawniony ztozy¢ Zamawiajacemu pisemny wniosek o zmiang umowy o zamdwienie publiczne
w zakresie ptatnosci wynikajacych z faktur wystawionych po wejsciu w Zycie przepiséw zmieniajgcych
stawke podatku od towardéw i ustug. Wniosek powinien zawiera¢ wyczerpujace uzasadnienie faktyczne
i prawne oraz dokladne wyliczenie kwoty wynagrodzenia naleZnego Wykonawcy po zmianie umowy;

2) w przypadku wystapienia okolicznosci wskazanych w ust, 3 pkt 2, Wykonawca jest uprawniony ziozyé
Zamawiajacemu plsemny wniosek o zmiane umowy o zamowienie publiczne w zakresie platnoécl
wynikajacych z faktur wystawionych po wejsciu w zycie przepiséw zmieniajgcych wysokos¢ minimalnego
wynagrodzenia za prace. Wniosek powlinlen zawieraé wyczerpujace uzasadnlenie faktyczne i prawne
oraz doktadne wyliczenie kwoty wynagrodzenia naleznego Wykonawcy po zmlanie umowy,
w szczegolnoscl Wykonawca bedzie zobowigzany wykaza¢ zwigzek pomiedzy wnioskowang kwota
podwyzszenia wynagrodzenia umownego a wplywem zmlany minimalnego wynagrodzenia za prace na
kalkulacje wynagrodzenia. Wniosek powinien obejmowaé jedynie dodatkowe koszty realizacii
zamowienla, ktore Wykonawca obowigzkowo ponosi w zwigzku z podwyzszeniem wysokoscl placy
minimalngj. Zamawiajacy o$wiadcza, ze nie bedzie akceptowat, kosztow wynikajacych z podwyzszenia
wynagrodzen pracownikow Wykonawcy, ktdre nie sg konleczne w celu ich dostosowania do wysokosc
minimalnego wynagrodzenia za prace;

3) w przypadku wystapienia okolicznosci wskazanych w ust. 3 pkt 3, Wykonawca jest uprawniony ziozyé
Zamawiajacemu pisemny wniosek o zmiane umowy o zaméwlenie publiczne w zakresie platnosci
wynikajacych z faktur wystawionych po zmianie zasad podlegania ubezpieczeniom spotecznym lub
ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokoscl stawki sktadki na ubezpieczenie spoleczne lub zdrowotne.
Whiosek powinien zawiera¢ wyczerpujace uzasadnienie faktyczne i prawne oraz dokladne wyliczenie
kwoty wynagrodzenia Wykonawcy po zmianie umowy, w szczegolnosci Wykonawca bedzie zobowlgzany
wykazaé zwigzek pomiedzy wnioskowang kwotg podwyzszenia wynagrodzenia umownego a wplywem
zmlany zasad, o ktorych mowa w ust. 3 pkt 3, na kalkulacje wynagrodzenla. Wniosek moze obejmowac
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jedynie dodatkowe koszty realizacji zamdéwlenia, ktdre Wykonawca obowigzkowo ponosl w zwigzku ze

zmiang zasad, o ktérych mowa w ust. 3 pkt 3;

4) w przypadku wystaplenia okolicznoéci wskazanych w ust. 3 pkt 4 Wykonawca jest uprawniony ztozy¢
Zamawiajacemu pisemny wniosek o zmiang umowy o zamowienie publiczne w zakresie zasad platnodci
wynlkajacych z faktur wystawionych po zmianie gromadzenia i wysokoscl wptat do pracowniczych
plandw kapitatowych, o ktdrych mowa w ustawie z dnia 4 pazdziernika 2018 r. o pracowniczych planach
kapitatowych (Dz. U. z 2024 r, poz. 427). Wniosek powinien zawleraé wyczerpujgce uzasadnienie
faktyczne i prawne oraz doktadne wyliczenie kwoty wynagrodzenia Wykonawcy po zmianie umowy,
w szezegdinodal Wykonawca bedzie zobowigzany wykazac zwigzek pomiedzy zaistnienlem/zmiang zasad
gromadzenia | wysokosclg wplat do pracowniczych planéw kapitatowych a wnioskowang kwotg
podwyzszenia wynagrodzenla | ¢zy ma to wplyw na koszty wykonanla umowy, w szczegdlnosci
Wykonawca zobowigzany jest przedstawi¢ Zamawiajacemu kalkulacje, z ktorej bedzie wynikato, jakg
czeéé skladows stawki wynagrodzenia umownego stanowi wynagrodzenie pracownikéw wykonujacych
zamowienle bezpodrednio na rzecz Zamawiajgcego, proporcii czasu pracy tych oséb na rzecz
Zamawiajacego w ogdlnym ich czasie pracy. W szczegdlinosci Wykonawca powinien wykazaé, ze
prowadzi pracowniczy plan kapitatowy, oraz przediozy¢ dokumenty potwierdzajace prawidtowosé
przyietych w kalkulacji zatozen. Wniosek moze obejmowac jedynie dodatkowe koszty realizacji
zaméwienia, ktére Wykonawca obowigzkowo ponesi w zwigzku ze zmiang zasad, o kiérych mowa
w ust, 3 pkt 4;

5) w przypadku wystapienia okolicznoéci wskazanych w ust. 3 pkt 5) Wykonawca jest uprawniony ziozy¢
Zamawiajgcemu pisemny wnlosek zawlerajacy wyczerpujace uzasadnienie faktyczne oraz doktadne
wyliczenie kwoty wynagrodzenia Wykonawcy po zmianie umowy. Do wniosku nalezy dotaczyé
dokumenty potwierdzajace zwigzek pomiedzy wnioskowang kwotg podwyzszenia wynagrodzenia
umownego a zmianami cen poszczegdSlnych ustug i towaréw lub poniesienie poszczegdlnych kosztéw w
ramach przedmiotu niniejsze] Umowy, z uwzglednieniem nastepujacych warunkow:

a) minimalny poziom zmiany ceny lub kosztéw, uprawniajgcy Strony do Zadania zmiany
wynhagrodzenia wynosi 10% w stosunku do cen lub kosztdw z miesigea, w ktérym Wykonawca
zlozyt ofertg, badZz — w przypadku drugiej | kazde] kolejnej zmiany — z miesigca, w ktorym zawarto
ostatni aneks zmieniajacy wysokos¢ wynagrodzenia Wykonawcy,

b) poziom zmiany wysokoscl wynagrodzenla zostanle ustalony w oparciu o sume wskaznikéw zmiany
cen towarbw | ustug konsumpcyjnych w stosunku miesiac do miesigea ogtaszanych przez Prezesa
Grdwnego Urzedu Statystycznego i publikowanych w Monitorze Palskim,

c) wynagrodzenie bedzie podlega}o waloryzacji nie wczednlej niz po uplywie 6 miesiecy
obowigzywania umowy i nie czedciej niz raz w ciggu 6 miesigcy,

d) Maksymalna waloryzacja wynagrodzenia w zwiazku z wystapieniem okolicznosci wskazanych w ust.
3 pkt 5) nle moze przekroczyé 20% maksymainej wartoscl umowy okreslonej w § 5 ust. 1,

e) Wykonawca, ktdrego wynagrodzenie zostato zmienione zgodnie z postanowieniami niniejszego
ustepu, zobowiagzany jest do zmiany wynagrodzenia przystugujgcego jedgo podwykonawcom,
w zakresie odpowiadajgcym zmianom cen materiatow lub kosztdw dotyczacych zobowigzania
podwykonawcow — ¢ ile dotyczy,

f) przez zmiane ceny matetialéw lub kosztéw rozumie sig wzrost odpowiednio cen lub kosztdw, jak
i Ich obnizenie, wzgledem ceny lub kosztu przyjgtych do ustalenia pierwotnego wynagrodzenia
Wykonawcey na podstawie ztozonej oferty;

6) Zamawlajacy po zaakceptowaniu wnioskéw, o ktérych mowa w pkt 1-5 powyzej, wyzhacza datg
podplsania aneksu do umowy — w formie plsemnej pod rygorem niewaznodci, do ktdrego zatgcznikiem
bedzie wniosek zawierajacy uzasadnienie potrzeby dokonania takiej zmiany wraz z jej kalkulacjg;

7) Zamawiajacy moze Zadal od Wykonawcy dodatkowych wyjasnienn w zakresie odnoszgcym sie do
przedstawionej kalkulacji, w tym w szczegdlnoscl wyjasnien, ktorych celem jest jednoznaczne
i wyczerpujgce wykazanie, w jaki sposdb zmiany, o ktérych mowa w ust. 3, wplynely na koszt
wykonania zamdwienia;

8) obowlazek wykazania wplywu zmian, o kidrych mowa w ust. 3, na zmiane wynagrodzenia, okreSlonego
w § 5 ust. 1 niniejszej umowy nhalezy do Wykonawcy pod rygorem odmowy dokonania zmiany umowy
przez Zamawiajacego.

W przypadku niepetnego wykorzystania maksymalnej wartosci umowy, o ktérej mowa w § 5 ust. 1, strony

przewiduja mozliwoéé wprowadzenia - w formie pisemnego aneksu — zmlany terminu jej obowigzywania,

pod warunkiem zagwarantowania przez Wykonawcg kontynuowania realizacji umowy przy zachowaniu cen
produktéw, zaoferowanych w jego ofercie przetargowej.

Zadna ze stron nie moze przela¢ na inny podmiot zobowigzan [ uprawnien wynikajacych z ninlejszej umowy

bez uprzednigj pisemne]j zgody drugiej strony.



§ 11.

Zamawiajacy moze odstapi¢ od niniejszej Umowy w okolicznoéciach wskazanych w art. 456 ustawy Pzp.

2. W przypadku, o ktorym mowa w ust. 1, Wykonawca moze zadaé jedynie wynagrodzenia naleznego mu
z tytutu wykonania czeéci umowy.

=

§12.
1. W sprawach nieuregulowanych niniejsza umowg majg zastosowanie przepisy:
1) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2024 r, poz. 266) wraz z aktami
wykonawczymi, ktdre znajdujg zastosowanie do niniejszej umowy;
2) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061);
3) ustawa z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320).

§ 13.

Spory wynikte na tle wykonania umowy rozstrzygane bedg przez wiasciwy rzeczowo sgd powszechny z siedziba
w Szczecinie.

§ 14.

Umowa zostaje sporzadzona w trzech jednobrzmigcych egzemplarzach, dwéch dla Zamawiajacego i jednym dla
Wykonawcy.

Podpisy stron:

Wykonawca Zamawiajacy

Zataczniki do umowy:

1. Zatacznik nr 1 - Oferta Wykonawcy

2. Zatacznik nr 2 - Lista obiektdw objetych umowag z planowanym zuzyciem energii.
3. Zatgcznik nr 4 - Petnomocnictwo.
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Zatacznik nr 4 do umowy

PELNOMOCNICTWO

Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowoinej MSWIA w Szczecinie, z siedziby przy
ul. Jagieilotiskiej 44, 70-382 Szczecin

NIP: 852-21-98-181

REGON: 810733454

KRS: 0000001757

prowadzony przez $S3d Rejonowy Szczecin — Centrum, XIII Wydzial Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sgdowego

reprezentowanym przy niniejszej czynnosci przez:

wonnsenns = Klerownika Samodzieinego Publicznego Zakladu Opieki Zdrowotnej MSWIA
w Szczecinie, uprawnionego do reprezentowania Zamawiajacego zgodnie z Informacia
odpowiadajacy odpisowi aktualnego KRS z dnia ............ I, ktory stanowi zalacznik do
petnomocnictwa

udziela pethomocnictwa na rzecz:

........................................................................................................................

NIP: AN EN T TN NN NN O N AN NN RN

REGON: (RN ERRIRERRRERRNINYERIITRRT]N Y]
KRS: e ey, ZWANYM dalej Wykonawceg, reprezentowang przez:

.......................................................................................................................

wybranym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U, z 2024 ., poz. 1320) dla punktéw poboru energii zawartych w zalgczniku nr 2 do umowy nr.............. z
dnia e, do:

zgloszenia

wiasciwemu Operatorow! Systemu Dystrybucyinego do realizacji zawartej z ...
umowy sprzedazy energil elektrycznej dla wszystkich punktow poboru energii zawartych w zatgczniku nr 2
do umowy.

Petnomocnictwo jest wazne w okresie trwanfa umowy sprzedazy energii elektrycznej zawarte] z ..o.ooveiinnn,

..........................................






